
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
  Р І Ш Е Н Н Я

31 липня  2023 року          м. Чернігів № 33/VIII-22

Про міську комплексну цільову 
програму «Місто Чернігів – 
дружнє до сім’ї та дітей» 
на 2024-2028 роки

Керуючись пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Законів України, «Про охорону 
дитинства», «Про соціальну роботу з дітьми та молоддю», «Про позашкільну 
освіту», «Про запобігання та протидію домашньому насильству», «Про протидію 
торгівлі людьми», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 
чоловіків», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України з питань 
соціального захисту багатодітних сімей», Державної цільової соціальної програми 
«Молодь України» на 2021-2025 роки, Національного плану дій з виконання 
резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року, 
затвердженого розпорядженням Кабінету Міністрів України від 28.10.2020 № 
1544-р,  виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Затвердити міську комплексну цільову програму «Місто   Чернігів – 
дружнє до сім’ї та дітей» на 2024-2028 роки, що додається.

2.   Фінансовому управлінню міської ради (Лисенко О. Ю.) передбачити 
фінансування видатків на виконання заходів Програми у міському бюджеті на 
відповідні роки.. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Пекур В. О. 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО

                                                                       


